hoc audiret responsum: Frumento & vino

stabilius enim, & si te posse hac ultra quid faciam?

Heu mi fili benedictio qua fratrem tuum stabi-

lari abundanter nescit panis & vini, qua illa

concessa, nihil mihi superest tibi ergo nunc.

Nemo debitat quin Iacob & Esau duos praefig-

narant populos Iudaeum & Christianum: nam

ad hunc rixanibus in v. ero matris sua; dictum est

ei: Due gentes sunt in vtero tuo & maior sumet

minori: unde colligimus literaliter hic intelligi

duos illos populos in figura dñorum istorum

fratrum. Esao figurauit Iacob, & figura

, in quibus Deus suam illis & copiosam far-

giebatur benedictionem. Porro hoc egit Divina

prouidentia vera mater qua genuit & educavit

verumque, accedit primo ad hanc benedictionem

populus Christianus qua ille primus gani-

lus etsi se Deum habere secum in SS. Sacramen-

to, ita vt in quoquoque huius populi Deus vna-

atur & incorporatus sub speciebus Sacra-menta-

libus & sic receptus ipse Deus vnitur illi &

ille Deo: In me manet & ego in illo.

In hoc Dñino Sacramento tribuit nobis jo 42
Deus cali rorem opimum & terre pinguedinem: quia cum in illo nobis humanitatem in Nasci-
bus Christi, SS. eius corpus sanguinem, vinculum
dicat Theologus, nam per virtutem Sacra-Calli
menti hic etsi quod per verba confertur dñus
nisi significatur, & cum in illis dicitur: Haec est & haec
corpus meum, significatur quod ex virtute Sacra-
menti, quod verba illa efficiunt, in illo sit corpus
Christi, & quia anima Christi ab illo separata
fuit tantum illo uidetur quo Christus mortuus
fuit, quando reaheret & vete anima separata fuit
a corpore, quoniam a neutro Divinitas, sed per
modum semper illi unita manserit: quod dñus dicitur:
resurgens ex mortuis, iam non moritur, unquam
animam separabitur: & cum corpori & anima ve-
ram constituant humanitatem, & integrum na-
tum humanum dicentes in SS. Sacramento ele-
ctio Christi humanitatem, quia cum omnium sit
perfectissima: Species sua forma pro filii humani, ⁷⁴⁴ per
perfectissimum quid est & terra pinguedine. Ex
alia parte constat Christus Diuinitatem: ergo 20
quae timore errandi Christum vocare hec com-
positum ex natura Divina & humana, ut subtilius
declarat Theologus. Haec est rossile quod
descendit de celis, quia semper unita mani na-
tura humana in persona Christi: etenim: Quod
semel assumptus nunquam dimisit: cum totus Christus
in SS. sit Sacramento, in eo quoque late-
rius diuinitas: quoniam iuxta theologum proper-
ter inseparabilem unionem, quam habet cum
humanitate, tantum dicitur adesse per con-
stitutam. Quia deinceps D. Thom. ex eo quod IV.
duas res sine inseparabilibus, & realiter inter se Proba-
vitas, sequuntur quod vbi una est, sit etiam altera: adeo his
ita ut, cum optimum cali sit Diuinitas, que hec Christi
adest per concomitantem coniugem dicitur, quod diuinus
in SS. Sacramento nobis beneficio deus totus tem-
cali, optimum eius quod Iacob praefigurauit in
benedictione concessa Iacob. Dei tibi Deus de
rora cali, propter Diuinitatem: Et de pinguedine
terra propter humanitatem: est enim benedictio
in abundancia panis & vini: quia illi in
figura concessit omnis eius beatu: quo Deus cu-
mulate potest populum Christianum, quod om-
ne conclusus in SS. Sacramento: quoniam enim
vnum sit, diversis tamen constat species, pa-
nis numerum & vini, sub quibus vnius latet
Christus secundum corpus suum, animam, & Di-
uinitatem.